
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

N G 

1 

29 

61 

12 

3 

35 

8 

18 

7 

55 

14 

64 

42 

21 

15 

32 

5 

56 

65 

62 

39 

66 

46 

19 

49 

78 

23 

25 

31 

43 

68 

Concorrente 

BABY RACE SRL 

GAMOTO RACING SNC 

PAGANO SALVATORE 

BABY RACE SRL 

EMILIA KART SRL 

GIUGLIANO KART 

LENZO KART SRL 

BABY RACE SRL 

CORSO MAURIZIO 

EMILIA KART SRL 

BABY RACE SRL 

LENZO KART SRL 

SGOBBA FRANCESCO 

JOLLY TEAM SRL 

BABY RACE SRL 

OK1 RACING TEAM 

EMILIA KART SRL 

PAPALIA ROBERTO 

BABY RACE SRL 

AIELLO SANTO 

GIUGLIANO KART 

ALBANESE MASSIMO 

RIGGIO DOMENICO 

BABY RACE SRL 

TAGLIANETTI LUCIANO 

APREA NELLO 

JOLLY TEAM SRL 

NEW FORCE RACING KART 

LO BUE ETTORE 

MINUTELLO RODOLFO 

FELICI ROBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

LTU 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

ABRUSCI NICOLA 

HAUGER DENNIS 

FRANCESCO PAGANO 

GIARDELLI ALESSANDRO 

CARENINI DANNY 

SKEED 

MULLER MATTIA 

BOGDANOV DIMITRI 

CORSO SALVATORE 

KACOVSKY MATEY 

MORETTI MARZIO 

MAN ROBERT THOMAS 

SGOBBA PIO FRANCESCO 

COLUCCIO LUIGI 

FERRARI LORENZO 

LOMBARDO CESARE VITO 

COBELLINI CHRISTIAN 

PAPALIA LEONARDO 

GIARDELLI LUCA 

AIELLO GABRIELE CONCETTO 

PITULEA TUDOR 

ALBANESE FEDERICO 

RIGGIO FRANCESCO ANTONIO 

SKOCDOPOLE DAN 

TAGLIANETTI OSCAR 

APREA RICCARDO 

CAMPLESE RICCARDO 

JONUSIS JUSTAS 

GENISI NICOLO' 

MINUTELLO DANILO 

FELICI FEDERICO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SWE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

Diff 

1.082 

1.826 

2.287 

2.399 

3.912 

4.754 

5.261 

5.587 

5.752 

5.966 

6.151 

6.716 

9.114 

9.227 

12.256 

13.899 

14.001 

14.132 

16.067 

17.555 

18.038 

18.163 

18.194 

20.113 

29.483 

48.667 

4 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

Tempo 

6:35.741 

6:36.823 

6:37.567 

6:38.028 

6:38.140 

6:39.653 

6:40.495 

6:41.002 

6:41.328 

6:41.493 

6:41.707 

6:41.892 

6:42.457 

6:44.855 

6:44.968 

6:47.997 

6:49.640 

6:49.742 

6:49.873 

6:51.808 

6:53.296 

6:53.779 

6:53.904 

6:53.935 

6:55.854 

7:05.224 

7:24.408 

1:25.397 

1.720 

2.496 

2.951 

Migl.T. 

1:18.355 

1:18.618 

1:18.485 

1:18.534 

1:18.518 

1:18.740 

1:18.623 

1:18.880 

1:18.770 

1:19.065 

1:18.348 

1:18.896 

1:18.833 

1:19.381 

1:19.435 

1:19.371 

1:18.712 

1:18.991 

1:19.122 

1:19.652 

1:18.680 

1:20.217 

1:19.747 

1:18.975 

1:18.705 

1:20.033 

1:20.142 

1:22.665 

km/h 

78,060 

77,799 

77,931 

77,882 

77,898 

77,678 

77,794 

77,541 

77,649 

77,359 

78,067 

77,525 

77,587 

77,051 

76,999 

77,061 

77,706 

77,432 

77,303 

76,789 

77,738 

76,248 

76,698 

77,447 

77,713 

76,423 

76,320 

73,990 

- 

- 

- 

nel 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

1 

0 

0 

0 

Karting Club 

GAMOTO 

BOHUS RACING 

RACING SPORT 

LA CONCA 

GRECO RACING 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 

THE BULL RACING 

ASD TEAM GRANATA 

Telaio / Motore 

TONY KART / LKE 

CRG / LKE 

TOP KART / LKE 

TONY KART / LKE 

F.A. / LKE 

TOP KART / PARILLA 

LENZO / LKE 

TONY KART / LKE 

TOP KART / LKE 

F.A. / LKE 

TONY KART / LKE 

LENZO / LKE 

TOP KART / LKE 

HERO / LKE 

TONY KART / LKE 

IP KARTING / PARILLA 

F.A. / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

TOP KART / PARILLA 

TOP KART / LKE 

HERO / PARILLA 

TONY KART / LKE 

LENZO / LKE 

TOP KART / PARILLA 

HERO / LKE 

EKS / LKE 

PAROLIN / LKE 

TOP KART / LKE 

TECNO / PARILLA 

Pt 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.082 

Avg. Speed 

77,278 

Best Lap Tm 

1:18.348 

Best Spd 

78,067 

Best Lap by 

14 - MORETTI MARZIO 

Stampato: 21/06/2014 20:41:54 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

60 Mini 

Manche B-C 

Gara (5 Giri) Iniziato a 15:11:37 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 15:10 

RISULTATI DEFINITIVI


